
ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.21.2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

z dnia 28 grudzień 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy za święto przypadające w sobotę, 6 stycznia 2024 r. 

 

 Na podstawie § 6 ust. 2 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

wprowadzonego uchwałą nr 415/XLII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 

2022 r. poz. 3460 z późn. zm.), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Za święto przypadające w sobotę, 6 stycznia 2024 r., pracownicy Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kłobucku są zobowiązani do wyznaczenia, indywidualnie, dnia wolnego – między 

2 stycznia 2024 r. a 31 stycznia 2024 r. 

2. Stosowną informację z wyborem dnia wolnego, o którym mowa w ust. 1, pracownik 

przekazuje Dyrektorowi jednostki oraz osobie odpowiedzialnej za rozliczanie czasu pracy w jednostce. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


